Cokong Meliala meletakkan batu pertama pembangunan gedung

asrama pesantren Darularafah pada tanggal 8 Mei 1985 di Desa Lau Bekeri

Kecamatan. Kutalimbaru Kabupaten Deli Serdang Propinsi Sumatera Utara. Cita-cita

tersebut beliau miliki ketika berkunjung ke Pondok Modern Gontor tanggal 29

Sya‟ban 1403/1983 mengantarkan putranya yang bernama Indra Perkasa Lubis di

Gontor Jawa Timur. Saat itu terjadi gerhana matahari total, ada hal yang tidak dapat

dilupakan dari peristiwa tersebut oleh Bapak H. Amrullah Naga Lubis, waktu itu

pertama kalinya beliau mengunjungi Pondok Modern Darussalam Gontor Ponorogo